WETERINGS MECHANISATIE  |  INCOMPARABLE IN HORTICULTURAL TECHNIQUE 220611-A-FOL
OUDE HOOISLAG 4, 2691 NH ‘S-GRAVENZANDE, HOLLAND T: +31 (0)174 41 64 81 F: +31 (0)174 41 40 28 I: WWW.WETERINGS.NL
C.O.C. HAAGLANDEN NO.: 27219130 VAT NO.: NL004850786B01 IBAN NL79 INGB 0659 4117 76, SWIFTCODE: INGBNL2A
All our quotations, all orders placed with us and all contracts concluded with us are subject to the METAALUNIECONDITIONS, filed with the registrar of the DistrictCourt of
Rotterdam, as stipulated in the latest text lodged with the said court. The conditions of delivery and payment will be sent to you upon request.
Doekoproller mobiel speciaal
HW-nr.: 2460025
WETERINGS MECHANISATIE  |  UNIEK IN TUINBOUWTECHNIEK 220611-A-FOL
OUDE HOOISLAG 4, 2691 NH ‘S-GRAVENZANDE, HOLLAND T: (0174) 41 64 81 F: (0174) 41 40 28 I: WWW.WETERINGS.NL
K.V.K. HAAGLANDEN NR.: 27219130 BTW NR.: NL004850786B01 ING BANK REK.-NR.: 659411776
Op al onze offertes, op alle opdrachten aan ons en op alle met ons gesloten overeenkomsten zijn toepasselijk de METAALUNIEVOORWAARDEN, gedeponeerd ter Griffie van
de Rechtbank te Rotterdam, zoals deze luiden volgens de laatstelijk aldaar neergelegde tekst. De leveringsvoorwaarden worden u op verzoek toegezonden.
Technische specificaties
1. PVG32 ventiel met beveiliging tegen retourbelasting en 4 functies:
2x doekoproller, 1x sturen en 1x band
2. Spijlenband met canvasdoek
3. Draaibaar trekoog cat. 2 Ø25,7 mm -/- cat. 3 Ø37,6 mm
4. Trekboom hydraulisch draaibaar met hoogte verstelling en steunwiel
5. Wielas in hoogte verstelbaar met 2 stuks 24X13.00-12/4PR 5-gaats banden
6. Compleet met bekabeling, noodstopknoppen en hydrauliek slangen met ½” snelsluiters
7. Voedingsspanning: 12 of 24 VDC
8. Hydraulische druk: min. 120 bar, max. 220 bar
9. Hydraulische flow: min. 40 ltr/min., max. 100 ltr/min.
10. Capaciteit: max. afvoeren: ± 3000 - 7500 m2/uur (afh. van omstandigheden)
 max. lengte gronddoek: ± 120 m
11. L x B x H: ± 495x175x190 cm
12. Gewicht: ± 910 kg
13. Kleuren: blauw / wit
14. Opties: Onboard hydrauliekunit met aandrijving via PTO Tractor
 Onboard hydrauliekunit met elektromotor 10 pk–7,5 kW, 400 V, 3 fase
 Verlichting
 New Holland tractor
WETERINGS MECHANISATIE  |  INCOMPARABLE IN HORTICULTURAL TECHNIQUE 220611-A-FOL
OUDE HOOISLAG 4, 2691 NH ‘S-GRAVENZANDE, HOLLAND T: +31 (0)174 41 64 81 F: +31 (0)174 41 40 28 I: WWW.WETERINGS.NL
C.O.C. HAAGLANDEN NO.: 27219130 VAT NO.: NL004850786B01 IBAN NL79 INGB 0659 4117 76, SWIFTCODE: INGBNL2A
All our quotations, all orders placed with us and all contracts concluded with us are subject to the METAALUNIECONDITIONS, filed with the registrar of the DistrictCourt of
Rotterdam, as stipulated in the latest text lodged with the said court. The conditions of delivery and payment will be sent to you upon request.
Technical specifications
1. PVG32 valve with safety device against return pressure and 4 functions:
2x roll up implement, 1x steering and 1x belt
2. Belt with link bars and canvas
3. Adjustable drawing eye cat. 2 Ø25,7 mm -/- cat. 3 Ø37,6 mm
4. Drawing beam with hydraulic steering, height adjustment and support wheel
5. Wheel axle in height adjustable with 2 pieces of 24X13.00-12/4PR 5-holes tires
6. Complete with cabling, emergency stops and hydraulic hoses with ½” quick couplings
7. Power supply: 12 or 24 VDC
8. Hydraulic pressure: min. 120 bar, max. 220 bar
9. Hydraulic flow: min. 40 ltr/min., max. 100 ltr/min.
10. Capacity: max. processing: ± 3000 - 7500 m2/h (depending on circumstances)
 max. length transport mat: ± 120 m
11. L x W x H: ± 495x175x190 cm
12. Weight: ± 910 kg
13. Colors: blue / white
14. Options: Onboard hydraulic unit with power supply of PTO Tractor
 Onboard hydraulic unit with electric motor 10 hp–7,5 kW, 400 V, 3 phase
 Lighting
 New Holland tractor
WETERINGS MECHANISATIE  |  UNIEK IN TUINBOUWTECHNIEK 220611-A-FOL
OUDE HOOISLAG 4, 2691 NH ‘S-GRAVENZANDE, HOLLAND T: (0174) 41 64 81 F: (0174) 41 40 28 I: WWW.WETERINGS.NL
K.V.K. HAAGLANDEN NR.: 27219130 BTW NR.: NL004850786B01 ING BANK REK.-NR.: 659411776
Op al onze offertes, op alle opdrachten aan ons en op alle met ons gesloten overeenkomsten zijn toepasselijk de METAALUNIEVOORWAARDEN, gedeponeerd ter Griffie van
de Rechtbank te Rotterdam, zoals deze luiden volgens de laatstelijk aldaar neergelegde tekst. De leveringsvoorwaarden worden u op verzoek toegezonden.
Doekoproller mobiel speciaal
HW-nr.: 2460025